

2023年4月10日
LINE証券株式会社

LINE FX 取引ルールの改定について

スワップポイントに関する文言の追加に伴い、LINE FX 取引ルールの改定をいたします。

記

1.改定日

2023年4月24日

2.改定内容

LINE FX におけるスワップポイントに関する掲載についての追加を行います。

3.対象書面

- LINE FX 取引ルール

書面の変更についての詳細につきましては、次ページ以降の新旧対照表、および新規追加書面をご参照ください。

改定後の書面は、改定日以降、ご利用ガイドよりご覧ください。

以上

LINE FX 取引ルール

※改定箇所は下線

旧	新
<p>8. スワップポイント</p> <p>建玉を保有した状態で、取引日を跨ぐと、スワップポイントが付与されます。</p> <p>※国内外の祝祭日の影響により、取引日を跨いで建玉を保有していてもスワップポイントが発生しない場合があります。</p>	<p>8. スワップポイント</p> <p>建玉を保有した状態で、取引日を跨ぐと、スワップポイントが付与されます。</p> <p>※国内外の祝祭日の影響により、取引日を跨いで建玉を保有していてもスワップポイントが発生しない場合があります。</p> <p><u>※取引日当日を跨いでいないスワップポイントは、当社LINE FX サイト等に掲載している掲載時点の予定額であり、該当取引日の取引終了までに変更される場合があります。</u></p>

F01_903(2023.4)